
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: DEMOGRAFICO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 5 DEL 25/01/2017 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA LO STATO CIVILE ITALIANO ANNO 
2017  CANONE A - CIG  ZC81CD36F8 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.89
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 5 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA LO STATO CIVILE ITALIANO ANNO 2017  

CANONE A - CIG  ZC81CD36F8 

 

IL RESPONSABILE 

 

             Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto che con determina n.1 del 2017 è stato rinnovato per l’anno 2017 l’abbonamento, 

canone A, alla rivista “Lo Stato Civile Italiano” edita da S.E.P.E.L., via Larga Castello 15, 40061 

Minerbio (BO) p.iva 00497931204 per l’importo di euro   246,00   iva assolta  dal cap.  27400 

codice 1.07.1.0103 del bilancio corrente; 

Visto che la suddetta ditta ha fatto pervenire la fattura n. 2/25 del 16 gennaio 2017 di euro 

246,00 iva assolta 

Visto che il servizio risulta regolare  

 

                                                                DETERMINA 

 

- di liquidare a favore della ditta  S.E.P.E.L., via Larga Castello 15, 40061 Minerbio (BO) 

p.iva 00497931204, la fattura n. 2/25 del 16 gennaio 2017 di euro 246,00 iva assolta  

- di prelevare la spesa di euro   246,00   iva assolta  dal cap.  27400 codice 1.07.1.0103 del 

bilancio corrente sul quale la spesa era stata impegnata con la citata determina; 

 

- di dare atto che:  

il Durc risulta regolare; 

 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010, il pagamento 

 verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto corrente postale intestato a Lo Stato 

 Civile Italiano avente le seguenti coordinate: Iban: IT 05 C 07601 02400 000023377401 

    -  ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 (convertito in legge n. 

 102/2009),  il pagamento del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i 

 vincoli di finanza pubblica. 

 

 

 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 3: DEMOGRAFICO 

                            (Antonio Venditti) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

88

LIQUIDAZIONE FATTURA LO STATO CIVILE ITALIANO ANNO 2017  CANONE A - CIG
ZC81CD36F8

2017

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: DEMOGRAFICO

Nr. adozione settore: 5 Nr. adozione generale: 89
25/01/2017Data adozione:

25/01/2017

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Antonio Venditti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

25/01/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


